
TEL.

HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVĚ

DODATEK Č. 6

č. zhotovitele:

č. objednatele: CES 2016/1789

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
Prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města 
00268810 
CZ00268810
Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
č. účtu: 426 511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
Ing. Jan Jirsa - vedoucí investičního odboru

- tel. 495 707 680
- e-mail: ian.iirsa@mmhk.cz 

Jana Sedlářové - investiční technik

dále jen „objednatel"

-tel. 495 707 691; 725 644 284 
- e-mail: iana.sedlarova@mmhk.cz

a

2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:

GEMA ART GROUP a.s.
Haštalská 760/27, 110 00 Praha 1 
Mgr. Barbora Klimšová, statutární ředitelka 
26437741 
CZ 26437741

Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7114

Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s. 
č. účtu:

dále jen „zhotovitel"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 6 ke Smlouvě o dílo ze 
dne 26.09.2016 (dále jen „původní SOD"):

Kostel sv. Mikuláše

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
: +420 495 707 111, E MAIL: POSTA^MMHK.CZ, EPODATELNA: EPODATELNA<3*MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2ln

mailto:ian.iirsa@mmhk.cz
mailto:iana.sedlarova@mmhk.cz
http://WWW.HRADECKRALOVE.ORG


I.

Předmět dodatku

\

1. Smluvní strany tímto pro vyloučeni jakýchkoli pochybností konstatují, že po dokončení a 
předáni díla bude zhotovitelem po dobu 5 let prováděn zkušební provoz vzduchotechniky, 
a to shodně sjeho nabídkou předloženou v rámci zadávacího řízeni ze dne 08.08.2016. 
Během zkušebního provozu vzduchotechniky bude zhotovitelem sledován její provoz, 
vyhodnocován provoz, vyhodnocovány stavy prostředí (případné s externími konzultanty) 
a prováděny potřebné úpravy nastavení systému a software. Dále budou prováděny 
údržbové práce dle položek z rozpočtu.

2. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly, že dílčí fakturace bude probíhat 
jednou ročně na základě položek z nabídkového rozpočtu, které jsou přílohou a nedílnou 
součásti dodatku č. 6. V této souvislosti smluvní strany konstatují, že odměna za činnosti 
specifikované v předchozím odstavci jejíž zahrnuta v ceně díla.

3. Výše uvedená činnost bude prováděna do 03.12.2023.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanoveni neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i 
v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

3. Smluvní strany prohlašují, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož 
smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

4. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně 
všech příloh). Smluvní strany prohlašuji, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství 
a zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanoveni jakýchkoliv 
dalších podmínek.

6. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění 
dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění 
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejni metadata v níže uvedeném rozsahu a 
prohlašuji, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:

a. Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec 
Králové, IČ: 00268810, ID datové schránky: bebb2in

b. GEMA ART GROUP a.s., Haštalská 760/27, 110 00 Praha 1, IČ: 26437741,
ID datové schránky: wnmd8se

2 WWW.HRADECKRAlOVE . QRG

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTACO'MMHK.CZ. E-PODATELNA: EPODATEl NA(3>MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bcbb2ln

http://WWW.HRADECKRAlOVE


vymezení předmětu dodatku: zkušební provoz vzduchotechniky 
- cena: 13.787.129,00 Kč bez DPH

datum uzavřeni dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto zněni plně odpovídající a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv.

7. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel 
obdrži čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.

8. Smluvní strany timto prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je 
projevem jejich pravé, svobodné a vážné míněné vůle, učiněné nikoli v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Praze, dne 30.11.2018 V Hradci Králové, dne 30.11.2018

za zhotovitele 
Mgr. Barbora Klimšová 

statutární ředitel

za objednatele
Prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc. 

primátor města

WWW. HRADECKRALOVE .ORG

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, f>02 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 111, fc-MAU: POSTA*?’MMHK.CZ. E PODATELNA: E PODÁTE LN A <?MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebbZln



Revitalizace kulturní památky roubeného kostela sv. Mikuláše v HK

a - Technika prostředí - vzduchotechnika

Cena celkem 201.820,00

D 13 Zkušební provoz 35 840,00

29 K Poli Průběžná kontrola výstupů centrálního ŘS rok 5,(XX) 1 280,00 6 400,00

p

Poznámka k položce.
Zkušební provoz je slanoven no 5 let.
Během zkašebfírhc provozu bude sledován pcowz. vyhodnocován provoz vyhodnocovány sfďwy prostředí (případně s
externími kotavltarriyí 0 provaděr/ (xotřebne úpravy nestaveni systému a software
běžné údržbové práce nejsou z ohrnuty dc 2kušebniho provozu, jsou uvedeny' zvJašt (dal i: odstavec >

Mwožsivr u níže uvedených položek je oritntocm i maže se lišit dle z-.yl žosfi a schopnosti dodowteke).
nnbizej< ó uvede celkovou cenu tg položku.

31 K P01134 Úpravy nastaveni systému a software (vč. návrhů úprav) h 150,000 80,00 12 000,00

P

Poznámka k položce:
Zkusebm prove? je slanoven '«? 5 let
během zkušebního provozt/ bude sledován provoz, ’-yhodnoccvan provoz, vyhodnocovány stavy prostředí i případně s 
ex ternimi konzultanty) a provoděny potřebné úpravy nastaveni systému c software.
Běžně údržbové prače nejsou zahrnuty do zkušebního peewit:, jsou uvedeny rdoši (daišr odstavec:.

Mncžsív? ti n?ze uvedených položek je orientační rmaze se lišil dle zvyklostí a schopnosti dodavatelef,
nab'neiici uvede celkovou cenu zc položku.

...... « P01135 Sledováni a konzultace na místě h 80,000 128,00 10 240,00

P

Poznámko k položce
Zkušební provoz Je stanoven na 5 lei
Během zkušebního provozu bude siedov&n převoz vyhodnocován provoz, vyhodnocovány stavy prosi/edt < připadne s 
externími konzultanty) o provoděny potřebné opravy r.ostaveni systému a software.
■Běžné údržbové prcce nejsou zahrnuty cto zkušebního provozu, jsou uvedeny zvtášt (další odstavec*.

Množsivr 0 mže uvedených položek je oňeniccrn tntúže se tišit dle zvyklosti c schopnosti dodavatele),
nabízejíc i uvede celkovou cenu za položku.

30 K P0I68
Vyhodnocení údajů centrálního ŘS, zpracování údajů z centrálního ŘS pro investora a externí 
konzultanty h 120,000 60,00 7 200,00



Poznámka k poiožce:
Zkušební prc'-v-z je stanoven no 5 »e.'
8i?tern zfctíšeb&to provozu bude sledován projez. ^yhodnoccvón prohoz. vyhodnocovány sKoiy prostředí (připadne
externími konzultanty} c prováděny potřebně úpravy oostaveaisysiemu g software
Be žne údržbové prcce nejsou lahrnatv do zkušebního převazu, jsou ujedeny zvícšl idalši odstovet'

Množství a mže ujedených položek je orientační {maze >e lišit die zvyklosti c schopaostr dodavatele).
fK&zejia 11 vede celkovou ceno ze poic-zku

D 14 Zkušební provoz - externí konzultanti 90 400,00
33 K Poli 36 Specialista - technika prostředí (vniřni klima) h 150,000 140,00 21 000,00 !

P

Poznámka S položce:
Vzhledem k tomu, is nelze odhadnou*, potřebu externích konzuliod tzávisí i na schopnostech dodavatele', ne 
uplatněni g velikosti těchto položek je ruino se předem donndeool s iwsesictem.

34 K Poli 37 Specialista - stavební fyzik T * 80,000 200,00 16 000,00

P

Poznámka k položce:
Vzhledem k ternu že nelze odhadnout potřebu externích kcnzi/íčGÓ -zc^lsi i na schopnostech dodavatele), na 
uplatněn/ a • eH) osli těchto položek je nutno se předem dohodnout c investorem.

35 K Poll 38 Specialista - měření a regulace h 150,000 172,00 25 800,00
Poznámka f položce:
Vzhledem k tomu. že n<říze odhadnout potřeba extern-,cř. Scnziltact n&isi * na sd&pnostecb dodavatele: na

P uplatněni a velikosti těchto položek je nutno se předem rfo'yc-droni 3 investorem

36 K Pol139 Specialista - restaurátor (malířská díla na dřevě) h 150,000 184,00 27 600,00

p

Poznámka k položce:
Vzhledem v torna, že nelze odhadnout potřebu enter meh konzultaci ízávis i i no schopnostech dodáváte Je), no 
uplatněni o velikosti těchto položek je nutno se předem dohodnout 5 investorem

D 15 Údržba po dobu záruky - spotřební materiál 46 400,00
37 K Pol140 Kapsový filtr F5 pro filtr 1.C.2 * 20,000 1 600,00 32 000,00

p

Poznámko k položce:
Mnozsíw uvažuje se zgívoíi dobou 5 fet 0 běžnou provozní dobou zcizeni, 
všechny položky vt.dopravy.

38 K Pol141 Vyvíjeci nádoba pro pami zvlhčovač 1.A.2 ks 5,000 1 440,00 7 200,00



p

Pz)2nafrt%s fc položce'
Množství irvaiuje le záruční dobou 5 let. a bězncu 
Všechny položky vř dopravy

ovottíí dobou zanzem.

39 K Pol142 Filtrační tkanina pro filtry adsorpčni jednotky 1.A.1 ks 10,000 720,00 7 200,00
Poznánjmt 1. položce:
MncsŠ&v uvozuje se záruční dobou 5 lei o běžnou provozní dobou zařízeni.
Všechny položky v č.dopravy.

D 16 Údržba po dobu záruky - údržba 24 400,00
40 K Pol143 Pravidelná kontrola stavu zařízení na místě - půlroční (odhad 3 hod 2 montéři) kpl 10,000 1 200,00 12 000,00

P

Poznámka k ;>oiožce:
Množství uvažuje se zoručiii dobyv 5 fel o běžnou provozní dcix?a zařízeny.
Všechny položky vc.dopravy.

41 K Poli 44 Čištěni 4 vyůstek (svislé části vzduchovodu pod podlahovými vyústkami) na místě kpl 10,000 240,00 2 400,00

P

Poznámka k položce
Mwfscvf lAVŽiffe >e žčivčni dobou 5 fe? o běžnou provozní dobou zařtzeiv
Všechny položky ve. dopravy

42 K Poli 45 Vzdálený dohled nad stavem zařízení prostřednictvím centrálního ŘS rok 5,000 2 000,00 10 000,00

p

PozijcmkG k položce
Množství uvažuje se záruční dobou 5 let o běžnou provozní dobou zařízení.
Všechny položky vc.dopravy.

b - Měření a regulace

65 K Poli 25 monitoring a korekce SW v průběhu 1 roku kpl 1,000 4 780,00 4 780,00


